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Straßenverkehrsunfälle in Nordrhein-Westfalen 
Januar1987 

Vorläufige Ergebnisse 

Unfallkategorie 
Verunglückte Personen 

1987 
Januar 

1986 Veränderung Januar 1987 gegenüber 

Januar I Dezember Januar 1986 1 Dezember 1986 ----+------~------

Unfälle 

Mit Personenschaden insgesamt 

davon 

mit Getöteten 

mit Verletzten 

davon 

mit Schwerverletzten 

mit Leichtverletzten 

Mit nur Sachschaden insgesamt 

davon 

3 000 und mehr DM 
bei einem der Beteiligten 

weniger als 3 000 DM 
bei jedem der Beteiligten 

Bei Unfällen verunglückte Pen1onen 

Getötete Personen 

Verletzte Personen 

davon 

Schwerverletzte 

Leichtverletzte 

4624 

88 

4536 

1473 

3063 

41690 

4399 

37 291 

93 

5 912 

1 710 

4202 

Anzahl 

6 010 6925 -23,1 

152 169 -42,1 

5858 6756 -22,6 

1 881 2165 -21,7 

3977 4591 -23,0 

37 891 44274 +10,0 

4582 5092 - 4,0 

33309 39182 +12,0 

163 184 -42,9 

7 542 8 783 -21,6 

2176 2 521 -21,4 

5366 6262 -21,7 
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Statistische Berichte mit • vor der (bundeseinheitlichenl Kennziffer enthalten 
Angaben, die alle statistischen Landesbehörden für ihren Bereich veröffentlichen. 

Preis dieser Ausgabe 2,00 DM (Jahresbezugspreis 20,00 DM). 
Nachdruck, auch im Auszug, nur mit Quellenangabe gestattet. 
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